

Lainahakemus siltarahoituslainalle hankkeeseen / Pyhjärven 4H-yhdistys ry

Khall 13.06.2022 § 142

Valmistelija

Talous- ja hallintojohtaja Sari Nissilä

Pyhjärven 4H-yhdistys ry anoo Pyhjärven kaupungilta 10.000 euron väliaikaista lainarahoitusta Kaikki mahdollisuudet avoinna -nimisen hankkeen maksuvalmiuden turvaamiseen.

Kaikki mahdollisuudet avoinna -hankkeen pääkohderyhmänä ovat yli 50-vuotiaat työttömät työnhakijat, vähintään vuoden työttömänä olleet heikossa työmarkkinatilanteessa olevat työnhakijat ja ammattikouluttamattomat, muut palkkatukiin oikeutetut työnhakijat, jotka hakevat mahdollista kouluttautumissuuntaa sekä 20 – 49 -vuotiaat työnhakijat, joilla on pitenevä työttömyys sekä osaamisen kehittämisen ja/tai työllistymisen tarve. Hanke toimii Pyhjärven alueella.

Hankkeen asiakkuuteen voidaan ottaa koko hankkeen toiminta-aikana (2022 – 2023) arviolta 60 – 70 asiakasta. Hankkeeseen mukaan tuleville asiakkaille tehdään alkuhaastattelussa kartoitus, jossa hyödynnetään kykyviisaria, minkä avulla todennetaan asiakkaan vahvuudet sekä kehittämistarpeet ja saadaan kuva siitä minkälaisia palveluja tarvitaan tukemaan yksilön työkykyä ja työhön osallistumista. Hankkeessa järjestettävät palvelut koostuvat työkokeiluista, palkkatuetusta työstä (johon liittyy mahdollinen edelleensijoitus yrityksiin) sekä koulutuksesta ja muista palveluista. Hanke järjestää asiakkaalle lyhytkestoisia koulutuksia mm. korttikoulutuksia ja asiakkaiden digiosaamista lisäävää koulutusta.

Hankkeen päätavoitteena on

1. vähentää työttömyyttä kohderyhmässä,
2. parantaa työmarkkinavalmiuksia antamalla työkokemuksen,
3. parantaa mahdollisuuksia sijoittua työmarkkinoinne ja/tai löytää mieluinen opiskelu-ala/oppisopimuspaikka ja
4. löytää jonkin muun ratkaisu kuin palaaminen työttömäksi työnhakijaksi hankkeeseen osallistuvalla asiakkaalla.

Kaikki mahdollisuudet avoinna -hankkeen kokonaiskustannukset ovat 35.100 euroa, johon Pyhjärven 4H-yhdistys on hakenut hanketukea. Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto on päättänyt myöntää työllisyyspoliittista avustusta ajalle 16.5.2022 – 31.12.2022 hankkeen hyväksyttävistä 35.100 euron kustannuksista enintään 34.222,50 euroa.

Enintään 34.222,50 euron avustus on myönnetty talousarvion momentin 32.30.51 kaksivuotisesta arviomäärärahasta. Mikäli eduskunta osoittaa tarkoitukseen soveltuvat määrärahat valtion vuoden 2023 talousarviossa, ja jos hankkeelle asetetut tavoitteet ovat toteutuneet suunnitelman mukaisesti, Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto varautuu myöntämään avustusta hankkeeseen myös vuonna 2023. TE-toimisto voi tulevien vuosien osalta muuttaa avustuksen tukitasoa, hankkeen hyväksyttäviä kustannuksia sekä avustuksen määrää. Rahoitusta on haettava vuosittain myöhemmin ilmoitettavaan ajankohtaan mennessä.

Hankkeen suunnittelussa on ollut mukana myös Pyhjärven kaupungin työllisyyspalvelut. Hankkeen tarkoituksena on edistää työttömien

työnhakijoiden työllistymistä, parantaa yleisiä työmarkkinavalmiuksia sekä parantaa ammatillista osaamista.

Kaupunginvaltuusto on päätöksellään (7.12.2021 § 98) antanut kaupunginhallitukselle vuonna 2022 valtuudet myöntää rekisteröidyille yleishyödyllisille yhteisöille lyhytaikaista lainaa. Laina voidaan myöntää olemassa olevan rahoituspäätöksen perusteella enintään vuodeksi kerrallaan EU-rahoitteisten tai niihin verrattavien hankkeiden maksuvalmiuden turvaamiseksi. Hankkeen vuosikustannusarvion tulee olla yli 8.000 €. Lainasta peritään nostohetken mukainen, Euribor 6 kk (360) korko.

Vakuudeksi edellytetään yhdistyksen yleisen kokouksen päätös kassalainan ottamisesta kaupungilta ja velkakirjaan hallituksen virallinen allekirjoitus. Hankkeen jatkuessa laina voidaan uudistaa tarvittaessa kaupunginhallituksen päätöksellä. Laina on maksettava takaisin kokonaisuudessaan heti, kun hanke on päätynyt ja hankesuunnitelman mukaiset maksatukset on saatu.

Kuntalain 129 §:n mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla vastavakuuksilla. Pyhäjärven kaupunki perii antamistaan takauksista vuotuista takausprovisiota.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää myöntää Pyhäjärven 4H-yhdistys ry:lle lyhytaikaista lainaa maksuvalmiuden turvaamiseksi 10.000 euroa. Laina voidaan myöntää olemassa olevan rahoituspäätöksen perusteella enintään vuodeksi kerrallaan EU-rahoitteisten hankkeiden maksuvalmiuden turvaamiseksi. Lainan korko on Euribor 6 kk (360), mutta vähintään 0 %. Laina-aika on lainan nostopäivästä 31.5.2023 saakka.

Kaupunginhallitus voi myöntää laina-ajalle jatkoa erillisellä päätöksellä, jos Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto myöntää hankkeelle rahoitusta myös vuodelle 2023.

Lainan vakuudeksi edellytetään johtokunnan kokouksen päätös kassalainan ottamisesta kaupungilta ja velkakirjaan yhdistyksen virallinen allekirjoitus.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

Khall 08.05.2023 § 135
199/02.05.03/2022

Valmistelija

Talous- ja hallintojohtaja Sari Nissilä

Kaikki mahdollisuudet avoinna -hanke aloitti toimintansa 16.5.2022. Hankkeen päätavoitteena on ollut työttömyyden vähentäminen ja työmarkkinavalmiuksien parantaminen. Vuonna 2022 hankkeessa on ollut asiakkaina yhteensä 25 henkilöä, joista 17 on ollut pitkäaikaistyöttömiä. Pyhäjärven kaupunki on tehnyt yhteistyötä hankkeessa monella sektorilla.

Työllisyyskoordinaattori on ollut mukana hankkeen ohjausryhmässä sekä hankkeen toiminnassa muutenkin.

Hankkeesta tulleita hyötyjä ovat asiakkaiden parantuneet mahdollisuudet työnsaantiin ja koulutukseen. Hankkeessa saadut hyvät kokemukset ja toimintamallit tullaan siirtämään yhteistyöverkostojen käyttöön.

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto on myöntänyt Pyhäjärven 4H-yhdistys ry:n hankkeelle Kaikki mahdollisuudet avoimna rahoitusta myös vuodelle 2023.

Pyhäjärven 4H-yhdistyksen hallitus on päättänyt anoa lainalle maksuaikaa hankkeen loppuajalle 1.6.2023 – 15.5.2024.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää myöntää Pyhäjärven 4H-yhdistys ry:n lainalle, joka on suuruudeltaan 10.000 euroa, maksuaikaa 16.5.2023 - 15.5.2024. Lainan maksuaikaa voidaan jatkaa olemassa olevan rahoituspäätöksen perusteella enintään vuodeksi kerrallaan EU-rahoitteisten hankkeiden maksuvalmiuden turvaamiseksi. Lainan korko on Euribor 6 kk (360), mutta vähintään 0 %.

Lainan maksuajan muutoksen vakuudeksi edellytetään hallituksen kokouksen päätös kassalainan ottamisesta kaupungilta ja velkakirjaan yhdistyksen virallinen allekirjoitus.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.